SCRIPTA

Numéro Scripta : 4244

Auteur(s) : Mathieu, Le Mont-Saint-Michel, Le Mont Saint-Michel (abbé)

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1187-1191]

Lieu d'émission : Le Mont-Saint-Michel

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

L'abbé Mathieu et les moines du Mont-Saint-Michel concèdent au monastère et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne une pêche dans une mare près de Donville que le chevalier Alain de Saint-Pierre avait donnée en perpétuelle aumône auxdits chanoines.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XXVI, p. 22.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Martinus ecclesie Sancti Michaelis de periculo maris abbas et conventus ejusdem loci concessimus monasterio Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis ibidem deo servientibus quandam piscariam in mare juxta Donvillam quam Alanus de Sancto Petro, miles, in perpetuum elemosinam eis dederat ab omni consuetudine et reddito et servitio liberam et quietam perpetuis temporibus possidendam, salva tamen compositione et conventionem que facta fuerat inter nos et ipsos canonicos coram iudicibus videlicet Rotrodo Rothomagensi archiepiscopo et Ricardo Abrincensi episcopo et Auberto Macloviensi. Ut autem hec nostra concessio et prefati militis donatio inviolabiliter observetur presentis scripti et sigillorum nostrorum munimine firmare curavimus. Actum est hoc publice in capitulo Montis presentibus his : Martino abbate et conventu ejusdem loci, A. abbate de Lucerna, Teobaldo et Gisleberto, canonicis ejusdem.